Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando informações sobre

quando retornará o dentista no pronto socorro.

Requerimento n° 1374/2020
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE QUANDO RETORNARA O DENTISTA NO PRONTO
SOCORRO.

PROTOCOLO GERAL N° 2667/2020
Data: 01/06/2020 - Horário: 09 12

1111111111111111111

APROVADO
JUN. 201"

Vereador Felipe César -
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que os dentistas que atende é da ACENI, mas só depois das 18:00 horas.

Considerando que os atendimentos odontológicos são realizados de segunda a sexta feiras, da 07 à 11 horas e

das 13 às 17 horas.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando informações sobre quando retornará o dentista no pronto socorro.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 01 de Junho de 2020.

nikrADOWRON4LBO-PIPAS

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1